

Čj. OÚCH 116-50-2023

V Chyjicích 20. ledna 2025

Počet listů: 1

Počet příloh: 1

Výtisk č. 1

Vyřizuje: Bc. Romana Medvedřová

Farming s.r.o.

Rybná 716/24

110 00 Praha 1 – Staré Město

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pane inženýre,

reaguji na vaši žádost ze dne 5. 1. 2025 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obec Chyjice jste požádal o poskytnutí informací:

- 1) veškeré výzvy a žádosti ze strany Policie ČR, které byly obci Chyjice zaslány v roce 2023, 2024 a 2024, ať už v jakékoli věci
- 2) veškeré odpovědi na tyto výzvy a žádosti
- 3) zda se v roce 2023 nebo 2024 nebo 2025 obec Chyjice připojila do nějakého trestního řízení, jakožto poškozený? Pokud ano, žádáme o poskytnutí písemnosti, kterou tak bylo učiněno

K uvedenému uvádím:

- 1) Od policie ČR nám v roce 2024 byla zaslána jedna žádost o součinnost, viz příloha č.1
- 2) Odpověď na žádost o součinnost zasíláme v příloze č.1
- 3) Obec Chyjice se nepřipojila do žádného trestního řízení, jakožto poškozený.

S pozdravem

Bc. Romana Medvedřová
starostka